МАРИИ ЭЛ РВСПУБЛИКЫСЕ
ку}ttэ ш Е р м).,нициIIАл

рМонын т).мнъым)rчАш
ял кундЕм

Администрдцийжш
' .#,

пунчАл

ТУIUЬЮМ)ДЧАШСКАЯ
сЕльс KArI АдN{инис трАциrI

КУЖЕНЕРСКОГО
NП/НИЦИПАЛЬНОГО РЛЙОНА

РЕСПI/БЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраrrя 2026 г. JtlЪ 13

О внесении изменений в постановление Тумьюмучашской сельской
администрации от 12 октября 2020 года j\Ъ58 <<Об утверждении перечня

муницишального имущества, находящегося в собственности
Тумьюмучашского сельского поселения, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего rrредпринимательства>>

ч
В соответствии с Уставом Тумьюмучашского сельского поселения

Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
Тумьюмучашская сельская администрация п о ст ан о в ля е т:

1. Внести в постановление Тумьюмучашской сельской администрации
от 12 октября 2020 года J\Ъ 58 кОб утверждении перечня муниципilJIьного
имущества, находящегося в собственности Тумьюмучашского сельского
посепения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам м;Lлого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов мitлого и среднего
IIредпринимательства)) следующее изменение:ý-' 1.1 Приложение к постановлению излохить в новой родакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию, р€}змещению в

информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет> на портале
Республики Мlарий Эл, расположенном по электронному адресу:
https:/lmari_el.gov.ru/municipality/kuzhener/adm*Tusp и всryпает в силу после
его опуOликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитЬ На

главу ТумьюМуч ашской с ельс кой админи страции.

Глава
сельскои А.Э.Тобекова

2

,яi Утверяtден
постанов-це н ием Тумьк.lмучаil tl с tсой

сельской администрац!i и
от 12 октября 2020 г. Лg 58

(в редакции от 24,02.2026г. Ng13)

Перечень муницишального имущества, находящегося в собственности
Тумьюмучашского сельского поселения, предназначенного для пер.едачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и оргаЕизациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

дs
пiп

1

2

3

[1ринадле;ttttость
объск-га

\.Iунипи llаiьногt)
rl\,{уUiес,гва

Вид объекта

учета

N4ecToHttxo;K.f ен

ие. адрес
тсхнl,tческltе

парамстры ( t cl_t

постройки.
выпуска1

плtlщадь)

Цель
tic lloJl ьзовt}ния

объекта прtt
C_lat{e его в

арен_lу

С]ведения
об

обреп,tене
нии

се,]lЬскохоЗяl]с]'

про1.1звоJс,гва

Д,,rя

венного

Тушльюп,rучашское
сельское

llоссление

земельный
участок
12:09:0000000
:1410

российская
Федерация.
Республикtl
Марий Э",r,

Куженерский

райогt

4150000 кв.шr

ji:lя
cc,-tbcKtlx озяй ст

BeHtlo1,o
lIроtIзводства

Туп.tьюмучаIIJское
сельское

гlосе,ценt{е

земельныt"л

участок
12:09:0000000
:l485

российская
Федерашия,
Республика
N4арий Эir.

Куж;енерский
муниципа-пьный

район

3920000 KB.rr

зеьtельный

участок
12:09:00З010l
:186

росслtriская
Федерачrtя"
Респуб"пllка

N4irрий Эl, пr.р-н

KyrKeHepcKrril

23 l0000 кв.м fl;rя
ссл ьсксlх озяйtст

BeHHo1,o

пролIзводства

Тумьюмучаll]ское
сельскос

ПOCeJteI,{I,1e